[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО ПЕЧАТИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
	от «___» января 2021 года

	№ ____

О признании утратившим силу приказа Комитета по печати
Ленинградской области от 3 сентября 2019 года № 3 «Об утверждении
формы заявления на получение субсидии и формы сметы планируемых затрат
на реализацию социально значимых проектов в сфере книгоиздания
и признании утратившим силу приказа Комитета по печати и связям
с общественностью Ленинградской области от 22 января 2019 года № 4
«Об утверждении формы заявления на получение субсидии и формы сметы планируемых затрат на реализацию социально значимых проектов
в сфере книгоиздания»
В целях приведения правовых актов Комитета по печати Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившим силу приказ Комитета по печати Ленинградской области от 3 сентября 2019 года № 3 «Об утверждении формы заявления
на получение субсидии и формы сметы планируемых затрат на реализацию социально значимых проектов в сфере книгоиздания и признании утратившим силу приказа Комитета по печати и связям с общественностью Ленинградской области от 22 января 2019 года № 4 «Об утверждении формы заявления
на получение субсидии и формы сметы планируемых затрат на реализацию социально значимых проектов в сфере книгоиздания».
Председатель Комитета                                                                            К.Н.Визирякин